Referência: 8500034-27.2015.8.06.0092
Assunto: Diárias e Indenização de Transporte 
Interessada: Dr. Paulo Santiago de Andrade Silva e Castro

Reconheço a dívida de exercício anterior, autorizo emissão de Nota de Empenho e pagamento no valor total de R$ 8.024,46 
(oito mil, vinte e quatro reais e quarenta e seis centavos), obedecidas as formalidades legais, referente a 17 (dezessete) diárias 
sem pernoite, no valor total de R$ 3.220,42 (três mil, duzentos e vinte reais e quarenta e dois centavos), mais indenização de 
transporte no valor total de R$ 4.804,04 (quatro mil, oitocentos e quatro reais e quatro centavos), em razão de deslocamento 
à Comarca de Fortaleza para participação no IV Curso de Formação de Magistrados, nos meses de outubro, novembro e 
dezembro/2013, janeiro e fevereiro de 2014.